
 

 

UCHWAŁA NR XVI/133/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/443/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz zasad rozliczania 

tygodniowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach 

i placówkach prowadzonych przez gminę Pyskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez reprezentatywne związki 

zawodowe, na wniosek Burmistrza Miasta  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/443/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie  określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz  zasad rozliczania 

tygodniowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i placówkach 

prowadzonych przez gminę Pyskowice dokonuje się zmiany § 1, który otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć, niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, określa się 

w wysokości: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin 

1. 
Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, 

terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy 
22 

2. 

Nauczyciel przedszkola prowadzący zajęcia w grupach 

mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie jak 

i dzieci innych grup wiekowych 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4477



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4477


		2025-07-11T06:26:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




